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20.06.2024 1 148-277-966 15
Ф.б-1.24

Ф.б-1.24ОК

Ф.с-1.24

Ф.с-1.24ОК
4 Х Х Х

20.06.2024 2 203-940-662 44 ОДУИ.б-1.24 КДУИ-1.24 4 Х Х

21.06.2024 3 154-800-364 49 ОДУИ.б-2.24 КДУИ-2.24 Х

21.06.2024 4 165-992-085 18 ОДУИ.б-3.24 КДУИ-3.24 9 Х Х

21.06.2024 5 143-410-795 34 БАС.б-1.24 КНИ-1.24 6 Х X

24.06.2024 6 169-847-543 40

ОДУИ.б-4.24, 

ОДУИ.б-

4.24ком

КДУИ-4.24, 

КДУИ-

4.24ком

Х Х Х

24.06.2024 7 162-793-144 84 БАС.б-2.24 КНИ-2.24 Х Х

24.06.2024 8 156-553-138 74 ОДУИ.б-5.24 Х

24.06.2024 9 195-660-640 06 ОСИ.б-1.24 КСИ-1.24 Х

25.06.2024 10 143-944-230 63 БАС.б-3.24 КНИ-3.24 Х

25.06.2024 11 530-302-002 24 Ф.б-2.24 Х

27.06.2024 12 192-356-583 95 ОСИ.б-3.24ком 5 Х

28.06.2024 13 167-245-401 70 ОДУИ.б-6.24 КДУИ-6.24 4 Х Х

28.06.2024 14 103-435-721 14 Ф.б-5.24 комм
Ф.с-5.24 

комм 
4 Х

29.06.2024 15 157-246-461 78 ОДУИ.б-9.24 КДУИ-9.24 Х

БАКАЛАВРИАТ

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство»

Списки лиц, подавших документы в 2024 году 

Высшее образование: бакалавриат и специалитет
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29.06.2024 16 192-676-132 00 ОДУИ.б-10.24 КДУИ-10.24 Х Х

30.06.2024 17 159-381-009 82 ОДУИ.б-7.24 КДУИ-7.24 4 Х Х

30.06.2024 18 150-757-322 58

ОДУИ.б-8.24, 

ОДУИ.б-8.24 

комм

КДУИ-8.24 4 Х Х Х

30.06.2024 19 199-602-208 00 ОСИ.б-2.24 КСИ-2.24 4 Х Х

30.06.2024 20 160-360-201 11 ОСИ.б-4.24 КСИ-4.24 4 Х

30.06.2024 21 160-045-255 17
БАС.б-4.24, 

БАСб-4.24ОК

КНИ-4.24, 

КНИ-4.24ОК
Х Х Х

30.06.2024 22 162-699-480 14 Ф.б-3.24 Ф.с-3.24 4 Х Х

30.06.2024 23 152-216-378 34 Ф.б-4.24 Ф.с-4.24 4 Х Х

01.07.2024 24 193-972-720 22 Ф.б-6.24 Ф.с-6.24 Х

01.07.2024 25 164-953-234 91 ОСИ.б-7.24 Х

01.07.2024 26 162-814-793 81 ОДУИ.б-11.24 КДУИ-11.24 Х Х

01.07.2024 27 191-562-097 80 ОДУИ.б-12.24 КДУИ-12.24 9 Х Х

01.07.2024 28 171-689-551 08 ОДУИ.б-13.24 КДУИ-13.24 4 Х Х

01.07.2024 29 197-987-994 99 ОДУИ.б-14.24 КДУИ-14.24 Х Х

01.07.2024 30 163-925-208 75 ОДУИ.б-15.24 КДУИ-15.24 4 Х Х

01.07.2024 31 157-411-083 49
ОСИ.б-6.24; 

ОСИ.б-6.24ОК

КСИ-6.24; 

КСИ-6.24ОК
Х Х Х

01.07.2024 32 178-732-164 03 БАС.б-5.24 КНИ-5.24 Х Х

01.07.2024 33 160-856-050 63 БАС.б-6.24 КНИ-6.24 Х

01.07.2024 34 134-864-633 81 БАС.б-7.24 КНИ-7.24 Х Х

01.07.2024 35 165-818-328 97 БАС.б-8.24 КНИ-8.24 Х Х

02.07.2024 36 181-675-143 84 ОСИ.б-8.24 КСИ-8.24 4 Х

02.07.2024 37 150-715-540 38 Ф.б-8.24 Ф.с-8.24 4 Х Х

02.07.2024 38 151-211-949 20 Ф.б-9.24 Ф.с-9.24 4 Х Х

02.07.2024 39 167-121-473 54 Ф.б-10.24 Ф.с-10.24 4 Х

02.07.2024 40 182-413-620 49 Ф.б-11.24 Ф.с-11.24 4 Х Х

02.07.2024 41 192-019-138 52 ОДУИ.б-17.24 КДУИ-17.24
98 

(2020)

49 

(2024)
4 Х

02.07.2024 42 165-839-706 16 ОДУИ.б-19.24 КДУИ-19.24 Х Х
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02.07.2024 43 152-337-929 63

ОДУИ.б-20.24, 

ОДУИ.б-20.24 

ОК

КДУИ-20.24, 

КДУИ-20.24 

ОК

Х Х Х

02.07.2024 44 159-284-997 30 ОДУИ.б-21.24 КДУИ-21.24 Х Х

02.07.2024 45 187-765-364 37 БАС.б-9.24 КНИ-9.24 4 Х Х

02.07.2024 46 169-135-738 95 БАС.б-10.24 КНИ-10.24 Х Х

02.07.2024 47 185-240-787 83 БАС.б-11.24 КНИ-11.24 Х Х

02.07.2024 48 166-917-711 08 ОСИ.б-9.24 КСИ-9.24 4 Х Х

02.07.2024 49 165-561-832 87 ОДУИ.б-18.24 КДУИ-18.24 Х Х

02.07.2024 50 160-300-538 03

ОДУИ.б-22.24, 

ОДУИ.б-22.24 

комм.

КДУИ-22.24, 

КДУИ-22.24 

комм.

4 Х Х Х

02.07.2024 51 530-302-012 24
Ф.б-12.24 

комм. 
Х

02.07.2024 52 530-302-013 24
Ф.б-13.24 

комм.
Х

02.07.2024 53 165-809-624 00 БАС.б-12.24 Х Х

02.07.2024 54 174-802-667 85 ОСИ.б-10.24 КСИ-10.24 4 Х Х

02.07.2024 55 159-544-622 00 Ф.б-14.24 Ф.с-14.24 6 Х Х

02.07.2024 56 212-581-146 30 О.б-1.24 комм. 4 Х

03.07.2024 57 530-302-016 24
Ф.б-16.24 

комм.
Х

03.07.2024 58 205-390-235 32 ОСИ.б-11.24 КСИ-11.24 Х Х

03.07.2024 59 172-921-325 73 Ф.б-17.24 Ф.с-17.24 6 Х Х

03.07.2024 60 162-403-562 35 Ф.б-18.24 Ф.с-18.24 4 Х Х

03.07.2024 61 169-587-659 53 ОСИ.б-12.24 КСИ-12.24 Х Х

03.07.2024 62 187-713-579 17 ОСИ.б-5.24 КСИ-5.24 Х

03.07.2024 63 141-851-300 33 Ф.б-19.24 Ф.с-19.24 4 Х

03.07.2024 64 530-302-020 24
Ф.б-20.24 

комм.
Х

03.07.2024 65 195-015-084 60 Ф.б-21.24 Ф.с-21.24 4 Х Х
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03.07.2024 66 530-302-023-24
ОДУИ.б-23.24 

комм.
Х

04.07.2024 67 530-302-013 24 ОСИ.б-13.24 КСИ-13.24 Х

05.07.2024 68 178-537-138 09 Ф.б-22.24 ОК Ф.с-22.24 ОК 4 Х

05.07.2024 69 172-281-982 79 БАС.б-13.24 КНИ-13.24 Х Х

05.07.2024 70 163-140-79042 Ф.б-23.24 Ф.с-23.24 4 Х Х

05.07.2024 71 173-507-104 50 БАС.б-14.24 КНИ-14.24 Х Х

05.07.2024 72 191-982-364 13
Ф.б-24.24, Ф.б-

24.24 ОК 

Ф.с-24.24, 

Ф.с-24.24 ОК
9 Х Х Х

05.07.2024 73 167-039-198 85
Ф.б-25.24, Ф.б 

комм.-25.24 

Ф.с-25.24, 

Ф.с комм.-

25.24 

4 Х Х Х

06.07.2024 74 160-045-255 17

ОСИ.б-14.24, 

ОСИ.б-

14.24ОК

КСИ-14.24, 

КСИ-14.24ОК
Х Х Х

06.07.2024 75 168-752-995 36 ОСИ.б-15.24 КСИ-15.24
81 

(2023)
4 Х

06.07.2024 76 159-398-779 49 ОСИ.б-16.24 КСИ-16.24 4 Х

06.07.2024 77 530-302-024-24 ОДУИ.б-24.24 КДУИ-24.24 4 Х Х

08.07.2024 78 159-709-020 93 ОСИ.б-17.24 КСИ-17.24 Х

06.07.2024 79 168-753-137 06 БАС.б-16.24 КНИ-16.24 Х

08.07.2024 80 163-386-131 69 ОСИ.б-18.24 КСИ-18.24 Х Х

08.07.2024 81 162-743-908 79 ОСИ.б-19.24 КСИ-19.24 Х

08.07.2024 82 158-086-636 98

ОДУИ.б-26.24, 

ОДУИ.б-26.24 

ОК

КДУИ-26.24, 

КДУИ-26.24 

ОК

Х Х Х

08.07.2024 83 161-130759 24 БАС.б-15.24 КНИ-15.24 4 Х

08.07.2024 84 187-163-861 05 ОДУИ.б-25.24

КДУИ-25.24, 

КДУИ-25.24 

комм

4 Х
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08.07.2024 85 132-443-374 29

ОСИ.б-21.24, 

ОСИ.б-21.24 

комм

КСИ-21.24, 

КСИ-21.24 

комм

4 Х Х

08.07.2024 86 530-302-020 24
ОСИ.б-20.24 

комм. ИГ
Х

08.07.2024 87 164-603-488 68 ОСИ.б-22.24 КСИ-22.24 Х

08.07.2024 88 199-542-918 37 ОСИ.б-23.24 КСИ-23.24
83 

(2023)
4 Х

13.07.2024 89 162-070-162 22 БАС.б-17.24 Х

15.07.2024 90 161-345-924 56 Ф.б-27.24 Ф.с-27.24 Х

15.07.2024 91 164-060-498 52 БАС.б-18.24 КНИ-18.24 Х

15.07.2024 92 158-854-723 20 ОСИ.б-26.24 КСИ-26.24 6 Х

18.07.2024 93 166-315-897 90 Ф.б-29.24 Ф.с-29.24 4 Х

18.07.2024 94 131-174-366 23 БАС.б-19.24 КНИ-19.24 Х

19.07.2024 95 132-623-039-19 ОСИ.б-24.24 КСИ-24.24 Х

25.06.2024 1 139-469-588 23 СХНП.б-1.24 4 Х

30.06.2024 2 156-229-500 63 ХНП.б-2.24 Х Х

01.07.2024 3 206-894-135 82 ИНП.б-4.24 Х

01.07.2024 4 143-942-194 68 ИНП.б-5.24 Х

01.07.2024 5 192-706-398 95 ХНП.б-3.24 2 Х Х

01.07.2024 6 205-778-322 76 СХНП.б-6.24 Х Х

02.07.2024 7 162-801-156 41 ХНП.б-7.24 4 Х Х

02.07.2024 8 200-251-618 87 ХНП.б-8.24 Х Х

03.07.2024 9 159-936-880 43 ХНП.б-9.24 4 Х Х

03.07.2024 10 204-605-492 33 ХНП.б-10.24 Х

04.07.2024 11 161-668-230 73 СХНП.б-11.24 Х

05.07.2024 12 165-127-377 65 ХНП.б-12.24 Х

08.07.2024 13 163-326-269 56 ИНП.б-13.24 4 Х

12.07.2024 14 185-203-546 60 ИНП.б-14.24 63 59 Х

15.07.2024 15 163-172-497 63 ИНП.б-15.24 67 Х

15.07.2024 16 194-546-084 01 ИНП.б-16.24 Х

53.03.04 «Искусство народного пения»: хоровое народное пение, сольное народное пение
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19.07.2024 17 166-813-709 93 ИНП.б-17.24 Х

19.07.2024 18 203-281-531 16 СХНП.б-18.24 4 Х

19.07.2024 19 160-300-538 03 СХНП.б-19.24 4 Х

19.07.2024 20 164-475-795 06 СХНП.б-20.24 Х

20.06.2024 1 188-932-186 29 ВИ.б-1.24 Х Х

24.06.2024 2 131-569-607 60
ВИ.б-2.24, ВИб-

2.24ЦК
Х Х

24.06.2024 3 162-537-025 52 ВИ.б-3.24 Х

25.06.2024 4 189-268-411 23 ВИ.б-4.24 Х Х

27.06.2024 5 199-726-039 33 ВИ.б-7.24 4 Х Х

27.06.2024 6 164-475-795 06 ВИ.б-8.24 Х

27.06.2024 7 157-676-019 02
ВИ.б-9.24, 

ВИ.б-9.24ком
Х Х

27.06.2024 8 200-332-029 72 ВИ.б-10.24 Х

28.06.2024 9 152-300-108 92 ВИ.б-11.24 4 Х

30.06.2024 10 199-602-199 16 ВИ.б-5.24
ВИ.б-5.24 

ком.
4 Х Х Х

30.06.2024 11 157-310-467 51
ВИ.б-6.24, 

ВИ.б-6.24ком
4 Х Х Х

01.07.2024 12 197-343-094 00 ВИ.б-12.24 Х

01.07.2024 13 161-949-494 06
ВИ.б-13.24, 

ВИ.б-13.24ЦК
4 Х Х Х

01.07.2024 14 190-549-188 93 ВИ.б-14.24 4 Х Х

01.07.2024 15 158-129-968 02 ВИ.б-15.24 4 Х Х

01.07.2024 16 180-365-247 61 ВИ.б-16.24 Х Х

01.07.2024 17 182-091-409 56 ВИ.б-17.24 58 60 Х Х

01.07.2024 18 143-942-194 68 ВИ.б-18.24 Х

01.07.2024 19 175-653-807 02 ВИ.б-19.24
89 

(2024)

63 

(2024)
Х

02.07.2024 20 162-591-496 85 ВИ.б-20.24 Х Х

02.07.2024 21 157-963-960 31 ВИ.б-21.24 Х Х

02.07.2024 22 197-017-507 84 ВИ.б-22.24 5 Х

02.07.2024 23 191-419-493 85 ВИ.б-23.24 4 Х Х

53.03.03 «Вокальное искусство»   академическое пение
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02.07.2024 24 530-303-024 24
ВИ.б-24.24 

комм.
Х

04.07.2024 25 165-041-127 29
ВИ.б-25.24, 

ВИ.б-25.24ком 

МТИ-

25.24ком
4 Х Х

02.07.2024 26 530-302-026 24
ВИ.б-26.24 

комм.
Х

04.07.2024 27 137-997-478 41 ВИ.б-27.24 3 Х Х

17.07.2024 28 166-207-871 77
ВИ.б-28.24, 

ВИ.б-28.24ком 
4 Х Х

19.02.2024 29 166-813-709 93 ВИ.б-29.24 Х

20.06.2024 1 148-277-966 15
Ф.б-1.24

Ф.б-1.24ОК

Ф.с-1.24

Ф.с-1.24ОК
4 Х Х

20.06.2024 2 203-940-662 44 ОДУИ.б-1.24 КДУИ-1.24 4 Х Х

21.06.2024 3 154-800-364 49 ОДУИ.б-2.24 КДУИ-2.24 Х

21.06.2024 4 143-410-795 34 БАС.б-1.24 КНИ-1.24 6 Х X

21.06.2024 5 165-992-085 18 ОДУИ.б-3.24 КДУИ-3.24 9 Х Х

24.06.2024 6 169-847-543 40

ОДУИ.б-4.24, 

ОДУИ.б-

4.24ком

КДУИ-4.24, 

КДУИ-

4.24ком

Х Х Х

24.06.2024 7 162-793-144 84 БАС.б-2.24 КНИ-2.24 Х Х

24.06.2024 8 195-660-640 06 ОСИ.б-1.24 КСИ-1.24 Х

25.06.2024 9 143-944-230 63 БАС.б-3.24 КНИ-3.24 Х

28.06.2024 10 167-245-401 70 ОДУИ.б-6.24 КДУИ-6.24 4 Х Х

28.06.2024 11 103-435-721 14 Ф.б-5.24 комм
Ф.с-5.24 

комм
4 Х

29.06.2024 12 157-246-461 78 ОДУИ.б-9.24 КДУИ-9.24 Х

29.06.2024 13 187-713-579 17 ОСИ.б-5.24 КСИ-5.24 Х

29.06.2024 14 192-676-132 00 ОДУИ.б-10.24 КДУИ-10.24 Х Х

СПЕЦИАЛИТЕТ

53.05.01 «Искусство концертного исполнительства»
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30.06.2024 15 159-381-009 82 ОДУИ.б-7.24 КДУИ-7.24 4 Х Х

30.06.2024 16 150-757-322 58 ОДУИ.б-8.24 КДУИ-8.24 4 Х Х

30.06.2024 17 199-602-208 00 ОСИ.б-2.24 КСИ-2.24 4 Х Х

30.06.2024 18 160-360-201 11 ОСИ.б-4.24 КСИ-4.24 4 Х

30.06.2024 19 162-699-480 14 Ф.б-3.24 Ф.с-3.24 4 Х Х

30.06.2024 20 152-216-378 34 Ф.б-4.24 Ф.с-4.24 4 Х Х

30.06.2024 21 160-045-255 17
БАС.б-4.24, 

БАСб-4.24ОК

КНИ-4.24, 

КНИ-4.24ОК
Х Х Х

01.07.2024 22 193-972-720 22 Ф.б-6.24 Ф.с-6.24 Х

01.07.2024 23 192-591-048 89 Ф.с-7.24 98 Х

01.07.2024 24 162-814-793 81 ОДУИ.б-11.24 КДУИ-11.24 Х Х

01.07.2024 25 191-562-097 80 ОДУИ.б-12.24 КДУИ-12.24 9 Х Х

01.07.2024 26 171-689-551 08 ОДУИ.б-13.24 КДУИ-13.24 4 Х Х

01.07.2024 27 197-987-994 99 ОДУИ.б-14.24 КДУИ-14.24 Х Х

01.07.2024 28 163-925-208 75 ОДУИ.б-15.24 КДУИ-15.24 4 Х Х

01.07.2024 29 157-411-083 49
ОСИ.б-6.24; 

ОСИ.б-6.24ОК

КСИ-6.24; 

КСИ-6.24ОК
Х Х Х

01.07.2024 30 178-732-164 03 БАС.б-5.24 КНИ-5.24 Х Х

01.07.2024 31 160-856-050 63 БАС.б-6.24 КНИ-6.24 Х

01.07.2024 32 134-864-633 81 БАС.б-7.24 КНИ-7.24 Х Х

01.07.2024 33 165-818-328 97 БАС.б-8.24 КНИ-8.24 Х Х

01.07.2024 34 163-791-955 09

КДУИ-16.24, 

КДУИ-16.24 

Отд.кв

Х Х

02.07.2024 35 181-675-143 84 ОСИ.б-8.24 КСИ-8.24 4 Х

02.07.2024 36 150-715-540 38 Ф.б-8.24 Ф.с-8.24 4 Х Х

02.07.2024 37 151-211-949 20 Ф.б-9.24 Ф.с-9.24 4 Х Х

02.07.2024 38 167-121-473 54 Ф.б-10.24 Ф.с-10.24 4 Х

02.07.2024 39 182-413-620 49 Ф.б-11.24 Ф.с-11.24 4 Х Х

02.07.2024 40 192-019-138 52 ОДУИ.б-17.24 КДУИ-17.24
98 

(2020)

49 

(2024)
4 Х
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02.07.2024 41 165-839-706 16 ОДУИ.б-19.24 КДУИ-19.24 Х Х

02.07.2024 42 152-337-929 63

ОДУИ.б-20.24, 

ОДУИ.б-20.24 

ОК

КДУИ-20.24, 

КДУИ-20.24 

ОК

Х Х Х

02.07.2024 43 159-284-997 30 ОДУИ.б-21.24 КДУИ-21.24 Х Х

02.07.2024 44 160-300-538 03

ОДУИ.б-22.24, 

ОДУИ.б-22.24 

комм.

КДУИ-22.24, 

КДУИ-22.24 

комм.

4 Х Х Х

02.07.2024 45 187-765-364 37 БАС.б-9.24 КНИ-9.24 4 Х Х

02.07.2024 46 169-135-738 95 БАС.б-10.24 КНИ-10.24 Х Х

02.07.2024 47 185-240-787 83 БАС.б-11.24 КНИ-11.24 Х Х

02.07.2024 48 166-917-711 08 ОСИ.б-9.24 КСИ-9.24 4 Х Х

02.07.2024 49 165-561-832 87 ОДУИ.б-18.24 КДУИ-18.24 Х Х

02.07.2024 50 174-802-667 85 ОСИ.б-10.24 КСИ-10.24 4 Х Х

02.07.2024 51 159-544-622 00 Ф.б-14.24 Ф.с-14.24 6 Х Х

03.07.2024 52 205-390-235 32 ОСИ.б-11.24 КСИ-11.24 Х Х

03.07.2024 53 172-921-325 73 Ф.б-17.24 Ф.с-17.24 6 Х Х

03.07.2024 54 162-403-562 35 Ф.б-18.24 Ф.с-18.24 4 Х Х

03.07.2024 55 169-587-659 53 ОСИ.б-12.24 КСИ-12.24 Х Х

03.07.2024 56 141-851-300 33 Ф.б-19.24 Ф.с-19.24 4 Х

03.07.2024 57 195-015-084 60 Ф.б-21.24 Ф.с-21.24 4 Х Х

04.07.2024 58 530-302-013 24 ОСИ.б-13.24 КСИ-13.24 Х

05.07.2024 59 178-537-138 09 Ф.б-22.24 ОК Ф.с-22.24 ОК 4 Х

05.07.2024 60 172-281-982 79 БАС.б-13.24 КНИ-13.24 Х Х

05.07.2024 61 163-140-79042 Ф.б-23.24 Ф.с-23.24 4 Х Х

05.07.2024 62 173-507-104 50 БАС.б-14.24 КНИ-14.24 Х Х

05.07.2024 63 191-982-364 13
Ф.б-24.24, Ф.б-

24.24 ОК 

Ф.с-24.24, 

Ф.с-24.24 ОК
9 Х Х Х

05.07.2024 64 167-039-198 85
Ф.б-25.24, Ф.б- 

комм.-25.24 

Ф.с-25.24, 

Ф.с комм.-

25.24 

4 Х Х Х
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05.07.2024 65 161-130759 24 БАС.б-15.24 КНИ-15.24 4 Х

06.07.2024 66 160-045-255 17

ОСИ.б-14.24, 

ОСИ.б-

14.24ОК

КСИ-14.24, 

КСИ-14.24ОК
Х Х Х

06.07.2024 67 168-752-995 36 ОСИ.б-15.24 КСИ-15.24
81 

(2023)
4 Х

06.07.2024 68 159-398-779 49 ОСИ.б-16.24 КСИ-16.24 4 Х

06.07.2024 69 530-302-024-24 ОДУИ.б-24.24 КДУИ-24.24 4 Х Х

06.07.2024 70 168-753-137 06 БАС.б-16.24 КНИ-16.24 Х

08.07.2024 71 159-709-020 93 ОСИ.б-17.24 КСИ-17.24 Х

08.07.2024 72 199-763-342 45 Ф.с-26.24 4 Х

08.07.2024 73 163-386-131 69 ОСИ.б-18.24 КСИ-18.24 Х Х

08.07.2024 74 162-743-908 79 ОСИ.б-19.24 КСИ-19.24 Х

08.07.2024 75 187-163-861 05 ОДУИ.б-25.24

КДУИ-25.24, 

КДУИ-25.24 

комм

4 Х Х

08.07.2024 76 158-086-636 98

ОДУИ.б-26.24, 

ОДУИ.б-26.24 

ОК

КДУИ-26.24, 

КДУИ-26.24 

ОК

Х Х Х

08.07.2024 77 132-443-374 29

ОСИ.б-21.24, 

ОСИ.б-21.24 

комм

КСИ-21.24, 

КСИ-21.24 

комм

4 Х Х

08.07.2024 78 164-603-488 68 ОСИ.б-22.24 КСИ-22.24 Х

08.07.2024 79 199-542-918 37 ОСИ.б-23.24 КСИ-23.24
83 

(2023)
4 Х

12.07.2024 80 132-623-039-19 ОСИ.б-24.24 КСИ-24.24 Х

13.07.2024 81 148-978-652 46 КСИ-25.24 4 Х

15.07.2024 82 161-345-924 56 Ф.б-27.24 Ф.с-27.24 Х

15.07.2024 83 164-060-498 52 БАС.б-18.24 КНИ-18.24 Х

15.07.2024 84 158-854-723 20 ОСИ.б-26.24 КСИ-26.24 6 Х

16.07.2024 85 177-521-190 78 Ф.с-28.24 4 Х

17.07.2024 86 135-757-368 91 КСИ-27.24 4 Х

18.07.2024 87 166-315-897 90 Ф.б-29.24 Ф.с-29.24 4 Х
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18.07.2024 88 131-174-366 23 БАС.б-19.24 КНИ-19.24 Х

19.07.2024 89 134-095-875 68

КДУИ-27.24, 

КДУИ-27.24 

ком

4 Х Х

19.07.2024 90 163-066-113 39 КСИ-28.24 4 Х

24.06.2024 1 159-970-425 20 ХРАХ-2.24 Х Х

28.06.2024 2 194-613-385 91 ХРАХ-1.24 Х Х

29.06.2024 3 199-489-181 62 ХРАХ-3.24 6 Х Х

01.07.2024 4 166-450-443 70 ХРАХ-4.24 Х Х

02.07.2024 5 158-272-072 75 ХРАХ-5.24 4 Х Х

02.07.2024 6 168-479-764 43 ХРАХ-6.24 4 Х Х

02.07.2024 7 199-604-396 27 ХРАХ-7.24 4 Х Х

02.07.2024 8 148-469-764 22 ХРАХ-8.24 6 Х Х

03.07.2024 9 186-686-464 41 ХРАХ-9.24 Х Х

03.07.2024 10 157-212-863 61 ХРАХ-10.24 4 Х Х

04.07.2024 11 159-075-592 00 ХРАХ-11.24 4 Х Х

05.072024 12 170-314-645 34 ХРАХ-12.24 4 Х Х

05.07.2024 13 161-949-494 06 ХРАХ-13.24 4 Х Х

05.07.2024 14 164-991-208 00 ХРАХ-14.24 Х

08.07.2024 15 163-380-201 42 ХРАХ-15.24 Х

12.07.2024 16 164-475-795 06 ХРАХ-16.24 Х

04.07.2024 1 162-574-173 71 К-2.24 Х Х

04.07.2024 2 164-728-590 00 К-3.24 4 Х

15.07.2024 3 160-668-861 91 К-4.24 5 Х

24.06.2024 1 170-281-344 41 М-1.24 Х Х

53.05.02 «Художественное руководство симфоническим оркестром и академическим хором» художественное руководство академическим хором»

53.05.06 «Композиция»

53.05.05 «Музыковедение»
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02.07.2024 2 185-240-787 83 М-2.24 Х Х

03.07.2024 3 160-191-086 33 М-3.24 Х

04.07.2024 4 162-574-173 71 М-4.24 Х Х

04.07.2024 5 159-709-028 00 М-5.24 Х

05.07.2024 6 191-982-364 13
М-6.24, М-

6.24 ОК
9 Х Х Х

05.07.2024 7 160-300-538 03 М-7.24 4 Х Х

08.07.2024 8 198-747-959 71 М-8.24 Х

08.07.2024 9 198-747-959 71 М-9.24 4 Х

15.07.2024 10 160-668-861 91 М-10.24 5 Х

04.07.2024 1 165-041-127 29
ВИ.б-25.24, 

ВИ.б-25.24ком 
МТИ-1.24ком 4 Х

20.06.2024 1 159-280-198 92

АИ-24-001

АИ-24-

001/ПОУ

94 68 3 Х Х

21.06.2024 2 176-611-819 86 АИ-24-003 66 61 Х

21.06.2024 3 162-604-528 49 АИ-24-004 63 55 Х

21.06.2024 4 162-705-879 79 АИ-24-007 69 73 Х

21.06.2024 5 192-575-125 91 АИ-24-006 70 59 Х

22.06.2024 6 168-924-036 03

АИ-24-008,

АИ-24-

008/ПОУ

75 89 Х Х

22.06.2024 7 200-501-241 67 АИ-24-009 72 57 Х

22.06.2024 8 157-768-495 35 АИ-24-010 64 61 Х

22.06.2024 9 174-795-956 41 АИ-24-011 67 55 Х

22.06.2024 10 176-120-796 67 АИ-24-012 66 - Х

22.06.2024 11 168-814-187 06 АИ-24-013 - 52 Х

53.05.04 «Музыкально-театральное искусство»  Искусство оперного пения

52.05.01 «Актѐрское искусство» 
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22.06.2024 12 188-186-889-46

АИ-24-014,

АИ-24-

014/ПОУ

89 94 Х Х

22.06.2024 13 140-121-558 94 АИ-24-015 - - Х Х

24.06.2024 14 170-010-941 05 АИ-24-002 - - X

24.06.2024 15 164-726-427 83

АИ-24-016,

АИ-24-

016/ПОУ

80 - 3 X X

24.06.2024 16 196-291-745 16 АИ-24-017 - - 2 X

24.06.2024 17 193-700-291 68 АИ-24-018 75 60 X

24.06.2024 18 187-440-461 90

АИ-24-019,

АИ-24-

019/ПОУ

83 89 X X

24.06.2024 19 159-472-737 11

АИ-24-020,

АИ-24-

020/ПОУ

70 59 X X Х

24.06.2024 20 520-501-021 24

АИ-24-021,

АИ-24-

021/ПОУ

- - X X

25.06.2024 21 160-092-668 47 АИ-24-022 66 - 2 Х

25.06.2024 22 180-949-046 96 АИ-24-023 66 - Х

25.06.2024 23 190-959-758 33 АИ-24-024 - - Х

25.06.2024 24 180-415-515 43 АИ-24-025 81 73 Х

25.06.2024 25 200-786-627 52 АИ-24-026 - - Х

25.06.2024 26 163-419-258 66 АИ-24-005 67 73 Х Х

26.06.2024 27 196-641-141 94 АИ-24-027 - - Х

26.06.2024 28 215-593-682 83 АИ-24-028 - - Х

26.06.2024 29 164-571-978 01

АИ-24-029,

АИ-24-

029/ПОУ

70 59 Х Х

26.06.2024 30 159-638-623 18

АИ-24-030,

АИ-24-

030/ПОУ

81 89 Х Х
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26.06.2024 31 159-252-337 78 АИ-24-031 - - Х Х

26.06.2024 32 160-289-863 83

АИ-24-032, 

АИ-24-

032/ПОУ

- 78 Х Х

26.06.2024 33 169-554-475 20 АИ-24-033 - - Х

26.06.2024 34 164-076-324 60 АИ-24-034 - - Х Х

26.06.2024 35 144-295-981 89 АИ-24-035 69 52 Х

26.06.2024 36 160-359-881 76 АИ-24-036 69 87 Х

26.06.2024 37 200-643-468 17 АИ-24-037 - 87 Х

27.06.2024 38 155-407-805 64
АИ-24-038,

АИ-24-
72 50 Х Х

27.06.2024 39 126-837-896 04 АИ-24-039 - - 4 Х

27.06.2024 40 200-371-318 94

АИ-24-040,

АИ-24-

040/ПОУ

- - Х Х

27.06.2024 41 192-474-637 00 АИ-24-041 67 61 Х

27.06.2024 42 162-585-628 90 АИ-24-042 - - Х

27.06.2024 43 172-622-504 51 АИ-24-043 - 59 Х Х

28.06.2024 44 172-955-185 00

АИ-24-044,

АИ-24-

044/ПОУ

73 51 Х Х

29.06.2024 45 184-822-546 95 АИ-24-045 75 73 Х

01.07.2024 46 143-942-194 68

АИ-24-046,

АИ-24-

046/ПОУ

69 59 Х Х

01.07.2024 47 162-906-359 76

АИ-24-047,

АИ-24-

047/ПОУ

86 84 Х Х

01.07.2024 48 170-770-137 57

АИ-24-048,

АИ-24-

048/ПОУ

83 50 Х Х Х

01.07.2024 49 161-047-625 38 АИ-24-049 73 54 X Х

01.07.2024 50 160-209-033 13 АИ-24-050 81 59 2 Х Х Х

01.07.2024 51 161-047-625 38 АИ-24-051 66 60 3 Х
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01.07.2024 52 163-592-786 02

АИ-24-052,

АИ-24-

052/ПОУ

75 59 Х Х Х

01.07.2024 53 208-794-413 93
АИ-24-

053/ПОУ
83 58 Х

02.07.2024 54 199-714-302 16 АИ-24-054 - - 4 Х

02.07.2024 55 162-273-034 39
АИ-24-055,

АИ-24-
86 - Х Х

02.07.2024 56 149-128-237 70 АИ-24-056 - - 4 Х

02.07.2024 57 173-119-954 73 АИ-24-057 - - 4 Х

02.07.2024 58 159-792-810 31

АИ-24-058,

АИ-24-

058/ПОУ

67 51 Х Х

02.07.2024 59 208-788-704 11 АИ-24-059 100 94 3 Х

02.07.2024 60 162-963-088 90

АИ-24-060,

АИ-24-

060/ПОУ

97 84 3 Х Х

02.07.2024 61 192-673-915 10

АИ-24-061,

АИ-24-

061/ПОУ

91 58 3 Х Х Х

02.07.2024 62 164-843-994 12 АИ-24-062 78 50 Х

02.07.2024 63 160-030-182 93 АИ-24-063 - - 4 Х

02.07.2024 64 161-660-987 79 АИ-24-064 - - 4 Х

02.07.2024 65 159-154-566 91

АИ-24-065,

АИ-24-

065/ПОУ

- - 4 Х Х

02.07.2024 66 204-958-651 85 АИ-24-066 69 49 Х

02.07.2024 67 146-917-057 86 АИ-24-067 97 84 3 Х

03.07.2024 68 160-453-189 45 АИ-24-068 Х

03.07.2024 69 162-536-879 86 АИ-24-069 64 63 Х

03.07.2024 70 197-554-695 40 АИ-24-070 78 57 Х

03.07.2024 71 192-652-249 86

АИ-24-071,

АИ-24-

071/ПОУ

83 77 Х Х

03.07.2024 72 180-225-313 28 АИ-24-072 Х
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03.07.2024 73 192-691-912 09 АИ-24-073 64 50 Х Х

03.07.2024 74 160-665-532 65

АИ-24-074,

АИ-24-

074/ПОУ

- - Х Х

03.07.2024 75 164-587-299 14 АИ-24-075 60 53 Х

03.07.2024 76 165-033-421 35 АИ-24-076 - - Х

03.07.2024 77 197-065-409 00 АИ-24-077 89 60 Х

03.07.2024 78 158-611-572 80 АИ-24-078 - - 4 Х Х

03.07.2024 79 188-165-599 25 АИ-24-079 66 53 Х

04.07.2024 80 163637-837 93

АИ-24-080,

АИ-24-

080/ПОУ

64 55 Х Х

04.07.2024 81 161-738-376 81 АИ-24-081 60 - Х

04.07.2024 82 160-378-683 78 АИ-24-082 - - 4 Х

04.07.2024 83 177-051-700 63

АИ-24-083,

АИ-24-

083/ПОУ

61 56 Х Х

04.07.2024 84 204-605-492 33 АИ-24-084 - - Х

04.07.2024 85 159-829-578 41 АИ-24-085 76 94 3 Х Х

04.07.2024 86 142-824-185 52 АИ-24-086 66 48 Х

05.07.2024 87 158-461-775 01 АИ-24-087 - - Х

05.07.2024 88 191-590-224 76

АИ-24-088,

АИ-24-

088/ПОУ

94 94 Х Х

05.07.2024 89 185-203-546 60 АИ-24-089 63 59 Х оригинал

05.07.2024 90 185-003-507 41 АИ-24-090 64 59 Х

05.07.2024 91 162-335-659 60 АИ-24-091 87 73 Х

05.07.2024 92 159-921-212 89 АИ-24-092 78 59 Х

05.07.2024 93 164-916-454 93 АИ-24-093 85 87 Х

05.07.2024 94 175-848-274 22 АИ-24-094 64 45 Х

05.07.2024 95 132-347-300 21 АИ-24-095 85 62 Х

05.07.2024 96 197-411-877 06
АИ-24-

096/ПОУ
80 - Х оригинал
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05.07.2024 97 162-582-287 77

АИ-24-097,

АИ-24-

097/ПОУ

72 - Х Х оригинал

05.07.2024 98 148-628-696 15

АИ-24-098,

АИ-24-

098/ПОУ

69 78 Х Х

08.07.2024 99 169-133-239 73

АИ-24-099,

АИ-24-

099/ПОУ

83 89 3 Х Х

08.07.2024 100 163-297-354 85 АИ-24-100 70 68 Х

08.07.2024 101 158-581-065 95 АИ-24-101 81 - Х

08.07.2024 102 206-670-852 66 АИ-24-102 81 61 3 Х

08.07.2024 103 164-603-496 68

АИ-24-103,

АИ-24-

103/ПОУ

72 94 Х Х Х

08.07.2024 104 163-713-928 75 АИ-24-104 81 91 Х Х

08.07.2024 105 169-295-874 37 АИ-24-105 63 55 Х Х

08.07.2024 106 162-426-634 56 АИ-24-106 91 56 Х

08.07.2024 107 160-289-853 81 АИ-24-107 89 50 Х

08.07.2024 108 158-821-624 92 АИ-24-108 67 56 Х

08.07.2024 109 191-422-184 52

АИ-24-109,

АИ-24-

109/ПОУ

89 57 Х Х

08.07.2024 110 192-125-131 40 АИ-24-110 78 73 Х

08.07.2024 111 191-767-055 01 АИ-24-111 - - Х

08.07.2024 112 163-006-761 35 АИ-24-112 - - Х

09.07.2024 113 194-825-516 08 АИ-24-113 70 53 Х

15.07.2024 114 187-439-737 29 АИ-24-114 - - 4 Х

15.07.2024 115 187-341-411 78 АИ-24-115 66 54 Х Х

16.07.2024 116 163-629-860 95
АИ-24-

116/ПОУ
- - Х нет

16.07.2024 117 174-768-943 33

АИ-24-117,

АИ-24-

117/ПОУ

75 59 Х Х копия

18.07.2024 118 203-085-386 29 АИ-24-118 93 91 Х копия

18.07.2024 119 131-569-607 60 АИ-24-119 - - 4 Х нет

18.07.2024 120 159-005-968 78 АИ-24-120 85 82 Х копия
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Дата

регистрации
№

25.06.2024 1 162-147-253-43

21.06.2024 2 205-948-014 64

03.07.2024 3 160-055-811 28

01.07.2024 4 520-501-701 24

06.07.2024 5 206-894-135 82

15.07.2024 3 164-891-947 22

20.07.2024 4 164-187-466 88 20.07.2024 Отсутствуют результаты ЕГЭ по литературе

15.07.2024
результаты одного или более вступительных испытаний ниже минимально необходимого 

количества баллов

Отказано в приеме документов

документы поступили в приемную 

комиссию
причина отказа в приеме документов

24.06.2024
результаты одного или более вступительных испытаний ниже минимально необходимого 

количества баллов

01.07.2024
результаты одного или более вступительных испытаний ниже минимально необходимого 

количества баллов

01.07.2024
результаты одного или более вступительных испытаний ниже минимально необходимого 

количества баллов

03.07.2024 Отсутствуют результаты ЕГЭ по литературе

21.06.2024 Отсутствуют результаты ЕГЭ по литературе


